
Grenen-Glesborg søger pædagog

Den delvist lukkede behandlingsinstitution Grenen-Glesborg søger en motiveret pædagog, der vil
være med til at skabe tryghed og stabilitet for vores anbragte unge.
Du trives i en hverdag med både struktur, omsorg og variation og har lyst til at indgå i et fagligt
stærkt fællesskab.
Arbejdstiden er gennemsnitligt 37 timer om ugen med skiftende arbejdstider, herunder dag-, aften-
og døgntjenester.
Din primære arbejdsplads er Grenen-Glesborg, Hemmedvej 1, 8585 Glesborg. Der kan forekomme
aktiviteter på vores øvrige institutioner, og det er derfor en forudsætning, at du har kørekort.
Hvis du ikke tilbydes en fast stilling, er du velkommen til at tilkendegive, om du ønsker at komme i
betragtning som tilkaldevikar.
Målgruppen – de unge i centrum
Vi modtager unge i alderen 12–18 år, som er anbragt på grund af kriminalitet, misbrug eller adfærd,
der kan være til fare for dem selv eller andre. Vi har også unge med psykiske lidelser og
adfærdsmæssige forstyrrelser.
Vores pædagogiske tilgang tager afsæt i kognitiv adfærdsterapi og tilpasses den enkelte unges
behov. Vi arbejder målrettet med at skabe tryghed, struktur og positive relationer, hvor omsorg og
respekt er bærende elementer.
Hverdagen består af planlagte aktiviteter med de unge – både individuelt og på tværs af afdelinger.
Vi lægger vægt på en aktiv hverdag og tilbyder blandt andet multihal med e-sport, klatrevæg og
fitness samt udendørs faciliteter som boldbaner, MTB-spor, shelter osv.
De unge er typisk anbragt i 12–18 måneder, hvor vi arbejder målrettet på at styrke deres faglige og
sociale kompetencer og reducere risikoen for negativ udvikling.
Samarbejde og koordinering
På Grenen-Glesborg har vi intern skole- og værkstedsundervisning. De unge møder derfor mange
forskellige fagpersoner i hverdagen, og du vil skulle koordinere dit arbejde tæt med kolleger
omkring den enkelte unge.
Grenen-Glesborg er en del af Specialområde Kriminalitetstruede og Dømte Børn og Unge (DOK)
under Socialområdet i Region Midtjylland. Institutionen består af fire delvist lukkede afdelinger:
Stammen, Kernehuset, Toppen og Roden.
Læs mere om de enkelte afdelinger her
Vi tilbyder

Et grundigt introduktionsprogram●

Tid til faglig fordybelse, refleksion og sparring●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kolleger●

Mulighed for efter- og videreuddannelse●

Supervision●

En god og prisvenlig frokostordning●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst (inkl. lokalløn)●

Vi forventer, at du

Har erfaring med udsatte unge●

Har kendskab til IT og dokumentation af pædagogisk arbejde●

Har erfaring med udsatte unge med komplekse diagnoser●

Har kendskab til – eller lyst til at lære – relevant lovgivning●

Har erfaring med LA2 og konflikthåndtering (en fordel)●

Har til hver en tid har et gyldigt kørekort●

Som person er du rolig, struktureret og tydelig. Du kan planlægge og gennemføre pædagogiske
indsatser og er nærværende i relationen til de unge. Samtidig kan du sætte rammer og grænser på
en respektfuld måde.
Praktisk information
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Carsten Pedersen på telefon 61
14 35 54 eller tilbudsleder Michael Aakjær på telefon 29 37 97 26. 
Ansøgningsfrist: 20. maj 2026
Samtalerne: afholdes den 26. maj 2026 på Hemmedvej 1, 8585 Glesborg. Ved ankomst bedes I
henvende jer i administrationen, som vil vise jer til venteværelset.
Tiltrædelse: 1. juli 2026 eller efter aftale
Der indhentes straffeattest og udvidet børneattest. Det er en forudsætning, at du kan godkendes på
baggrund af disse.
 
 
 



 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Grenen-Glesborg søger pædagog
	Grenen-Glesborg søger pædagog


